令和３年１０月２９日

 児童名  記入してください

 保 護 者  様

                           尼崎市立潮小学校

校 長  濵口 真由美

就学時健康診断結果のお知らせ

 本日は、就学時健康診断の受診、ご苦労さまでした。お子様とともに、入学を心待

ちにしておられることと存じます。健康診断の結果は、下記の通りです。病気が見つ

かった人は早く治療を受け、何もなかった人も健康に気をつけて、４月には元気に入

学してください。

           疾  病     ・    異  常

眼 科
   なし

   ・斜位・斜視

   ・結膜炎（アレルギー性・その他      ）

             （その他                        ）

歯 科
   なし

   ・むし歯あり

             （その他                        ）

耳

鼻

科    なし

   ・耳垢   ・耳の病気

   ・鼻の病気 ・のどの病気

             （その他                        ）

内 科

   なし

   ・心雑音 ・ 脊柱・胸かく異常

   ・  皮膚の病気

             （その他                        ）

   ○印がお子さまの結果です。

                                                       以  上

この部分は、担当医

が記入います。